平成 30 年 2 月 1 日

試験業務終了および移転のお知らせ

関係各位

〒060－0041

札幌市中央区大通東４丁目２番２号

  一般財団法人 北海道コンクリート技術センター

理事長    服部 健作

電 話 011－252－9787

ＦＡＸ 011－218－1133

謹啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて当財団は、コンクリートに関する各種試験業務を行ってまいりましたが、

このたび諸般の事情による事業の見直しを行いました。

その結果、各種試験業務につきましては、本年(平成 30 年)１月末日をもって

終了いたしました。

本日から、上記記載の新事務所にて調査研究及び技術開発事業、研修講習事

業、技術指導及び情報提供の公益事業を主として、北海道におけるコンクリー

ト技術の進歩発展に尽力する所存です。引き続きご指導ご鞭撻のほどよろしく

お願いいたします。

謹白